证券代码：603093       证券简称：南华期货        公告编号：2026-002

南华期货股份有限公司关于境外孙公司获得美国

Nodal Exchange 交易会员资格的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

美国时间 2026 年 1 月 26 日，公司境外全资孙公司 Nanhua USA LLC 收到

Nodal Exchange,LLC 交易所（以下简称“Nodal Exchange”）通知，获批成为其

交易会员。目前，Nanhua USA LLC 已是 Nodal Exchange 指定清算机构 Nodal

Clear,LLC 的清算会员。本次获批后，Nanhua USA LLC 可交易及清算在 Nodal

Exchange 上市的相关产品。

特此公告。

南华期货股份有限公司董事会

2026 年 1 月 28 日